別紙様式２（第７条第１項関係）

実験動物の使用数及び飼養保管状況報告書

  年  月  日

旭川医科大学長  殿

動物実験責任者

所属：

職名：

氏名：

内線：

実験動物の使用数及び飼養保管状況について，下記のとおり報告します。

記

動物実験計画承認番号：

（承認期間：    年    月    日～    年    月    日）

注意１）動物実験施設を介して導入・繁殖・飼養保管・実験された動物は，動物実験施設

で把握していますので，講座・分野等で独自に導入あるいは繁殖し，使用した動

物のみについて記載してください。

  注意２）遺伝子組換え動物については，各組換え動物ごとに記載してください。なお，

     必要に応じて，欄を加えてください。

動物種
実験に供した動物数

（前年度１年間の合計）

飼養保管中の動物数

（前年度３月３１日現在）

マウス

ラット

ハムスター

モルモット

ウサギ

ネコ

イヌ

ブタ

サル

その他

(               )

（新）